Adaugem din a noastră parte, că până când ornate sacre se pot comanda dela Atelierul de ornate din Blaj și până când profesorii Smigelschi Octavian și Fl. C. Domșa, pregătesc ori ce fel de icoane, cu prețuri foarte convenabile, e o risipă a mai da banii la străini.

Hymen. George Radocca și Silvia Drăgan anunță actul cununiei lor, ce se va celebra Miercuri în 15/28 August 1907 la 4 oare d. a. în Șomcuta-mare.

— *Dr. Romul Boilă*, avocat în Dicioșan-mărtin, și *Livia Pop*, fiica fostului vicar al Năsăudului Dr. I. Pop, fidanțați.

Misiuni populare. În parohia Cașva s'au ținut misiuni populare religioase, sub conducerea M. On. Ștefan Roșian, director spiritual la Seminarul teologic din Blaj.

b) că are pe lângă purtare morală bună au din studii calculi buni.

c) că sunt înmatriculate ca eleve ordinare în școala gr-cat. de fete din Blaj și sunt primite în Internatul Vancean de fete.

d) Preferință vor avea fetele de preoți din Arhidieceză.

Blaj, din ședița conzistorială ținută la 17/4 August 1907.

Victor Mihályi,
Arhiepiscop și Mitropolit
de Alba-Iulia și Făgăraș.

La expozițiunea milenară din Budapesta dela 1896
premiat cu medalia cea mare.

Turnătorica de clopote și fabrica de scaune de fer pentru
clopote a lui

ANTONIU NOVOTNY

în Timișoara-Fabric

(27) 6-53

→ clopotele găurite ←